

# ТОО ЗакаЗ аЙ Ти

Тема: Коммерческое предложение

Кому: ТОО РТИ-АНПЗ

Тел.:

Дата: 03 04 2020г.

Уважаемый заказчик, благодарим Вас за предоставленную возможность предложить Вашей компании нижеследующее:

№ п.п.	Артикул	Наименование	К-во	Цена за ед., тенге, без НДС	Сумма, тенге, без НДС	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге	Срок поставки
1		Сервер P02463-B21 HPE DL380 Gen10 (1xXeon4208(8C-2.1G)/ 1x16GB DR/ 12 LFF hp/ S100i SATA RAID/ 4x1GbE/ 1x500Wp/ 3yw)	1	877 084,82	877 084,82	982 335,00	982 335,00	до 20 дней с момента предоплаты.
		Процессор P02491-B21 HPE DL380 Gen10 Intel Xeon- Silver 4208 (2.1GHz/8-core/85W) Processor Kit	1	283 870,54	283 870,54	317 935,00	317 935,00	
		Модуль памяти P00922-B21 HPE 16GB (1x16GB) Dual Rank x8 DDR4-2933 CAS-21-21-21 Registered Smart Memory Kit	10	82 687,50	826 875,00	92 610,00	926 100,00	
		Контроллер RAID 804326-B21 HPE Smart Array E208i- a SR Gen10 (8 Internal Lanes/No Cache) 12G SAS MODULAR Controller	1	73 696,43	73 696,43	82 540,00	82 540,00	
		Жесткий диск 872487-B21 HPE 4TB SAS 12G Midline 7.2K LFF (3.5in) SC 1yr Wty Digitally Signed Firmware HDD	8	159 764,29	1 278 114,29	178 936,00	1 431 488,00	
		Блок питания 865408-B21 HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit, Gen10	1	58 686,61	58 686,61	65 729,00	65 729,00	
2		Ноутбук HP 6XD39EA EliteBook x360 830 G6,UMA,i5- 8265U,13.3 FHD Touch,8Gb,256GB,W10p64,3yw,Bcklit,Wi- Fi+BT,No Pen,FPR	1	509 316,96	509 316,96	570 435,00	570 435,00	до 20 дней с момента предоплаты.
3		Ноутбук Probook 430 G6, UMA, i3-8145U, 13.3 FHD, 4GB, 128GB, DOS, 1yw, 720p, Clkpd, Wi-Fi+BT, Silver, FPR	2	253 607,14	507 214,29	284 040,00	568 080,00	
4		Монитор HP 2XN60AA 24f	10	64 508,93	645 089,29	72 250,00	722 500,00	
5		Док станция 3FF69AA USB-C Dock G4	1	65 892,86	65 892,86	73 800,00	73 800,00	
6		Системный блок 89704LC PRIME H310M-R R2.0 ASUS BOX Cis-8400/2.8/1151/9M/OEM Cooler Theta 31 DC PWM Deepcool 8GB DDR4/2400 TED48G2400C1601 256Gb/2.5 T253X2256G0C101 SSD Кейс XC-370 X-Game 400W QD-400PNR Qdion 4PB0000500GP 1.8m FSP Power Cable Fan Case CR8025 Ball 3+4pin Chenri	10	168 750,00	1 687 500,00	189 000,00	1 890 000,00	
Итого DDP Атырау				ИТОГО без НДС:	6 813 341,07	ИТОГО:	7 630 942,00	

## Примечания:

1. Цены указаны в тенге.
2. Условия платы – предоплата - 50%, постоплата 50%
3. Оплата производится на расчетный счет ТОО «ЗакаЗ аЙ Ти» в тенге.
4. Все цены действительны в рамках настоящего предложения и действуют в течении 7 дней.
5. Возможность поставки частями.

С уважением,  
ТОО "ЗакаЗ аЙ Ти"

050009, Казахстан  
моб: +7 775 064 98 06

[babultdinov@zakaz-it.kz](mailto:babultdinov@zakaz-it.kz)

XEROX®

Lenovo

